
. _-
PW 'Q

Elcklroıııclą' ,vf
. g

Město Šumperk
ˇ

CÍvÍĚÍÍ[xÍr
nám- Mír“ 1 SumpE rk
787 01 Šumperk tel.:

Objednávka číslo: 0Bj/2023/0854/RU| Dodavatel: lng. Ladislav Trčka

Objednává odbor: Odbor RUI Ing. Ladislav čka
IC dodavatele: 13617826

DIČ:

Objednává me u Vás:

vypracovánístavební částí projektové dokumentace pro prováděnístavby "Stavební úpravy budovy |Il.ZS ul. 8.
května 63" S0-01 Stavebnı úpravy suterénu - Změna stavby před jejím dokončením, která Zahrnuje stavební
úpravy Související S dispozičními úpravami_v prostorách části 1.PP a 1.NP
- vybudování nových šaten v 1.PP včetně prístupu Z venkovního prostoru
- změna v užívánı prostor stávajících školních dílen, v 1.NP na učebny, školnídružinu, kabinet a hygienická zařízení
- provedení nového vnitřnflwo schodiště pro propojení nových šaten v 1.PP s prostorem 1.NP
- změna v užívání prostor stávajících šaten v 1.NP na kolarnu, sklad zahradního nářadí a bezbariérového WC
včetně bezbariérového přístupu do nových učeben a družiny v 1.NP
Dle bližšíspecífikace, cenová nabídka ze dne 12.5.2023. Cena bez DPH celkem 160.800,- Kč

Maximální Cena Kč (VČ. DPH):
'

194 568,00 Kč 5 DPH
I

Termín dodání: do 20.6.2023

Vyřizuje:

Telefon:

Email: V Šumperku dne: 15.05.2023

informace pro dodavatele:

Nebude~Ii číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako Závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

Informace k vystavení daňového dokladu pro účely Zákona O DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou:

STAvE8Nía MONTÁŽNÍ PRÁCE øópøvróajrør Kódu 41 až 43 Klasifikace cz-CPA;

')

Daňový doklad vystavte S DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH.

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná j_ak&ob_ìj.ıovinná k dani).

')

li' Daňový doklad vvsjavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani.

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZCPA a přesné označení místa plnění).

') označení „X“ v políčku Ze strany objednatele závazně určuje Způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

Akceptace objednávky dodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu.

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.
~

_ - -

ıcozıse 17826 Ing. Ladislav Trcka

Dne: ....................... _. Razítko a podpis:


